Η  Συνολική  προϋπολογισθείσα  δαπάνη  ανέρχεται  στο  ποσό  των  599.992,91€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας , είναι ο Δήμος Ρόδου

Για  τη  συμμετοχή  στο  διαγωνισμό  υποβάλλεται  μαζί  με  την  προσφορά  και  τα  υπόλοιπα 
δικαιολογητικά, εγγύηση συμμετοχής 9.677,31 (€)  εννέα χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα επτά  ευρώ 
και τριάντα ένα  λεπτά  , που αντιστοιχεί στο 2% της  αξίας της παρούσης χωρίς το Φ.Π.Α €. 

Η λήξη της ισχύος της εγγυητικής επιστολής πρέπει να είναι τουλάχιστον έως  (10) μήνες μετά τη 
καταλυτική ημερομηνία των προσφορών 

Η  διάρκεια της σύμβασης θα είναι   από την υπογραφή της και ένα έτος μετά.